МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМХАМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» АКУШИНСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН \
                        368289,        e-mail: ramagom7676@mail.ru,      тел. 8964-008 89 11.

Приказ № 107

по МКОУ «Камхамахинская СОШ»

от 15 июня 2020 года

«Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году»

Во исполнение приказа Министерства просвещения России от 11 июня 2020 г. № 296 «Об

особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году»

Приказываю:

1. Взять за основу в МКОУ «Камхамахинская СОШ» для выдачи медали «За особые

успехи в учении» приказ Министерства просвещения России от 11 июня 2020 г. №

296 «Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году»

 Медаль «За особые успехи в учении» вручается лицам, завершившим обучение по об-

разовательным программам среднего общего образования и имеющим итоговые от-

метки «отлично» по всем учебным предметам, изучавшимся в соответствии с учеб-

ным планом.

 Гаджиннаеву Арсену Юсуповичу, заместителю директора по УВР,

руководствоваться вышеуказанным приказом при представлении к награждению

выпускников МКОУ«Камхамахинская СОШ»

 медалью «За особые успехи в учении» в 2020 году

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                 в.Р.М

	Приказ № 107
	Приказываю: